[image: image1.emf]                                Российская Федерация                                                 Общество с ограниченной ответственностью                               « КомП Пласт»                                                               г. Протвино    ______ __________________________________________________________________     Исх: 09 - 02.17                                                                                                                                                            Руководителю     Отдела С набжения                                                                                                                                                                              Главному  Технологу                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Коммерческое предложение                                                                                             Прошу Вас рассмотреть возможность применения в Вашем производстве  осушающих добавок  « Kompplen   DH 8 0 »     для переработки композиционных наполне нных и высоко наполненных полимерных  материалов. При использовании  « Kompplen   DH 8 0 »  ( dehydrator )  не требуется дополнительных изменений в  режимах работы Вашего оборудования и не нарушаются технологические процессы.                   Осушающая добавка « Kompplen   DH 8 0 » связывает и нейтрализует влагу  ( H 2 O )  в расплаве полимера  до 80% от введенного веса (%)  добавки.                  « Kompplen   DH 8 0 » рекомендуется к применению с полимерами  олефиновой группы ПП( PP ),          ПНД ( HDPE ) , ПВД ( LDPE )   и ПВХ( PVC )   для экструзион ных и литьевых технологий.                   Рекомендуется к применению в производстве ДПК (древесно - полимерных компаундов) для  нейтрализации  высокой гигроскопичности древесной муки   и   дегидратации остаточной влаги  после  досушки древесной муки  в производстве ннмм цикле.                  « Kompplen   DH 8 0 » применяется при переработке вторичных полимерных материалов в производстве  канализационных труб, технических пленках, литьевых изделиях.                   Химический процесс связывания и нейтрализации влаги происходит   при любых температурных   режимах переработки выше 80 о С    и скорости работы оборудования.                      Внешний вид (агрегатное состояние) микрогранула (порошок) с размерностью    0,5  -   1,5 мм.  Насыпная плотность 0,62 гр/см 3 .  Упаковка:  картонные барабаны  с  вакуумированным п/э  вклад ышем и пластиковой крышкой по  30   кг./ 25 кг.       Рекомендации:  1% « Kompplen   DH 8 0 »   нейтрализует   до  0,8%  влаги в расплаве.                                     С момента вскрытия вакуумной упаковки  высокая реакционная способность   сохраняется в течении              72 часов .                                                              Генеральный директор ООО «КомППласт»:                                                                               А.П. Саулин

Московская область,  Серпуховский район,  г.Протвино,   Заводской проезд 32 .   Тел:   +7 496   774  64 22                                           +7 929 969 39 16     e . mail :  kompplast 77@ yandex . ru    www . ntpks . ru

_1554546353.doc
[image: image1.png]

                               Российская Федерация

                     Общество с ограниченной ответственностью

                           «КомППласт»

                                                           г. Протвино

________________________________________________________________________

Исх: 09-02.17

                                                                                                  Руководителю  Отдела Снабжения

                                                                                    Главному  Технологу

                                                                        Коммерческое предложение

               Прошу Вас рассмотреть возможность применения в Вашем производстве  осушающих добавок «Kompplen DH80»  для переработки композиционных наполненных и высоко наполненных полимерных материалов. При использовании «Kompplen DH80»  (dehydrator) не требуется дополнительных изменений в режимах работы Вашего оборудования и не нарушаются технологические процессы.

               Осушающая добавка «Kompplen DH80» связывает и нейтрализует влагу (H2O) в расплаве полимера до 80% от введенного веса (%)  добавки.

              «Kompplen DH80» рекомендуется к применению с полимерами  олефиновой группы ПП(PP),         ПНД (HDPE), ПВД(LDPE) и ПВХ(PVC) для экструзионных и литьевых технологий.

               Рекомендуется к применению в производстве ДПК (древесно-полимерных компаундов) для нейтрализации высокой гигроскопичности древесной муки и  дегидратации остаточной влаги после досушки древесной муки  в производственнмм цикле.

              «Kompplen DH80» применяется при переработке вторичных полимерных материалов в производстве канализационных труб, технических пленках, литьевых изделиях.

               Химический процесс связывания и нейтрализации влаги происходит при любых температурных

режимах переработки выше 80оС  и скорости работы оборудования.

               Внешний вид (агрегатное состояние) микрогранула (порошок) с размерностью

0,5 - 1,5 мм.  Насыпная плотность 0,62 гр/см3.  Упаковка:  картонные барабаны с  вакуумированным п/э вкладышем и пластиковой крышкой по 30 кг./ 25 кг.

Рекомендации:  1% «Kompplen DH80»   нейтрализует   до  0,8%  влаги в расплаве.

С момента вскрытия вакуумной упаковки высокая реакционная способность сохраняется в течении             72 часов.

Генеральный директор ООО «КомППласт»:                                                                             А.П. Саулин

		Московская область,  Серпуховский район,  г.Протвино,  Заводской проезд 32.   Тел: +7 496 774 64 22

                                       +7 929 969 39 16   e.mail: kompplast77@yandex.ru  www.ntpks.ru